73 princenbosch

Datum: Starttijd: Kaartnr.:
Speler: Code:

Spelend van tee (aankruisen!):

Wit Geel Oranje Exact Baan
HCP HCP

Handtekening speler:

N
Naam marker: W| thX@ VCS

Accountants & Adviseurs

Handtekening marker:

Speler Marker i 0
Slagen Slagen Oranje

Speler Marker

Score Slagen Score Oranje

Geel
448
154
460
310
155
356
351
348
442
3024
2612
5636

Wit
486
154
469
322
155
392
357
389
452
3176
2731

5907

; Heren CR
Handicap HerenSR [ 131

Netto score Bimzi gg

Sl Slagen
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